
 

 

OV Helsingborg och Agnes Bladh  

fortsätter samarbetet till 2026! 
  
Vi kan härmed berätta att OV Helsingborg och Agnes Bladh är överens om att fortsätta sitt 
samarbete ytterligare två säsonger till 2026. Agnes, som har OV Helsingborg som moderklubb, 
återvände till föreningen våren 2022 efter att ha spenderat fem år i Eslöv där hon fick en 
gedigen handbollsutbildning och utveckling och har sedan dess växt ut till en nyckelspelare i 
laget trots sin unga ålder.  

”Vi är glada över att ha Agnes fortsatt med oss i ytterligare två 
säsonger och är övertygade om att hennes engagemang och hårda 
arbete kommer fortsätta bidra till en bra och utvecklande 
träningsmiljö för laget. Under den kommande säsongen kommer 
Agnes anta en ny utmaning i en roll som kantspelare och jag är 
övertygad om att hon kommer ta vara på den utmaningen på bästa 
möjliga sätt. Detta är en spännande förändring och Agnes har alla de 
egenskaper som krävs för att lyckas i denna roll, men det kommer 
också kräva ett hårt arbete av henne framåt. Jag ser fram emot att få 
fortsätta arbeta tillsammans med Agnes som kommer vara en viktig 
pusselbit i våra framtida framgångar.” säger tränare Daniel Engdahl” 
 
”Det känns oerhört roligt att få fortsätta min resa i OV Helsingborg. 
Jag trivs väldigt bra på alla sätt och vis och det var ingen tvekan om 
att förlänga mitt kontrakt. Jag ser fram emot att vara i en miljö där 
jag är säker på att jag kommer utvecklas och det ska bli kul att ta nya 
kliv som handbollsspelare och individ. Resan vi gjort i år ska bli spännande att bygga vidare på och få 
fortsätta få vara del av. Jag är mycket glad över att få spela handboll i OV kommande 2 år och tillsammans 
ska vi jobba för vårt gemensamma mål - Handbollsligan” säger Agnes själv om sin påskrift. 

” Årets andra förlängning av Agnes är viktigt. Agnes som person och handbollsspelare har en stor roll hos 
oss även om hon nästa år ska utmana sig själv på en annan position på plan. Det är detta som är så härligt 
med Agnes att hon kan hitta nya utmaningar och våga anta dem. Att få behålla Agnes i laget har varit 
självklart för oss då hon numera  kan räknas  som en rutinerad allsvensk spelare och är en förebild för 
kommande generation med all den positiva energi hon sprider både på och utanför planen.”  Säger Helena 
Gardevall, sportgrupp dam. 

 

 

 

 
Frågor besvaras av 
Agnes Bladh 
Daniel Engdahl, tränare, 070-455 42 26 
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